Hauteur

Largeur

Couronne

Ecorce et branches
Couleur d'automne
Fleurs

Epines

Toxicité

Type de sol

Pavage

Rusticité

Rusticité

Autre résistances
Arbre pour la faune
Application

Form

VAN DEN BERK

w PEPINIERES

Toute la connaissance.

Presque tous les arbres.

https://www.vdberk.fr/arbres/cercis-canadensis-lavender-twist/

Cercis canadensis ' Lavender

Twist'

00

4-6m

4-6m

P06
02071 »
O0VBG

port pleureur étroit, Couronne semi-ouverte, grillig groeiend

gris

Jaune

lavande, fleurs en avril

Aucun

non toxique (habituellement)

sol limoneux, sol sableux, sol riche en calcaire

Ne supporte pas de revétement

4(-34,423-28,9°C)

4(-34,43-28,9°C)

supporte le gel (Rusticité 1 3 6)

supporte le gel (Rusticité 1 a 6), arbre a papillon

petits jardins, patios

arbre en simple tige/tronc, arbre multi-tronc
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